
 

UCHWAŁA NR XXXI/245/2017 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 7 września 2017 r.  

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów 

osadniczych w obrębie Chroślice i Męcinka w Gminie Męcinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2016 poz. 446 ze zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) oraz uchwały  

nr XVII/114/2016 Rady Gminy Męcinka z dnia 12 lutego 2016 r., o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla części terenów osadniczych w obrębie Chroślice 

i Męcinka w Gminie Męcinka, po stwierdzeniu, że ustalenia planu nie naruszają ustaleń studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Męcinka, uchwała nr XXXIX/236/2001 Rady Gminy 

Męcinka z dnia 2 lipca 2001 r. wraz ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów 

osadniczych w obrębie Chroślice i Męcinka w Gminie Męcinka. 

2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 

2) załącznik nr 1 – rysunek zmiany planu w skali 1:2000, określający granice wprowadzanej zmiany; 

3) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu planu, w zakresie 

objętym zmianą. 

§ 2. W uchwale nr XLIX/318/10 Rady Gminy Męcinka z dnia 29 października 2010 r. zmienia się  

w § 10 uchwały ustęp 4 pkt 1) lit. a) tiret trzeci brzmienie na: „GMN1 do 14 m, liczonej do wysokości kalenicy 

lub najwyższego punktu dachu”. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

 

W. Lichoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 3882



 

Załącznik Nr 1 

do UCHWAŁY NR XXXI/245/2017 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 7 września 2017 roku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3882



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/245/2017 

Rady Gminy Męcinka z dnia 7 września 2017 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Męcinka w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów osadniczych w obrębie Chroślice i Męcinka 

w Gminie Męcinka 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) Rada Gminy Męcinka nie przyjmuje rozstrzygnięć w sprawie rozpatrzenia 

uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów 

osadniczych w obrębie Chroślice i Męcinka w Gminie Męcinka, ze względu na brak uwag złożonych  

do projektu zmiany planu wyłożonego do publicznego wglądu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3882


		2017-09-20T11:10:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




